Die 12^a X^{bris} 1519

Arxiu

Die xij^a Mensis X^{bris} Anno
Dⁿⁱ M^{cc} L^{xix}

In Dei nomine & vacante Beneficio Ecc^{ie} in par
rochiali Ecc^{ie} Curie p^{re} insule Minor^{um}
per totum parochiam Curie ~~de~~ consueti illius
villam p^{re} insule de iure patronatus iacobus
Institus et fundato in altari Dⁿⁱ Georgii
dicti Patronatus Ecc^{ie} quod quidem
patronatus ~~mihi~~ recebat uti heredi
fructuaria donationem et hereditaria Antonij
Gony et inter quoddam ~~mariti~~ mei antea
suo ultimo et valido testamento condito in
p^{re} insule ~~dicti~~ ~~Antonij~~ ~~faber~~ ~~notij~~ sub die 6^{ta}
mensis ~~7^{mi}~~ anni 1513 de quo idem factus
Cop^{ia} notij in transcriptu suo bene et in
debitate saltem fecit ~~beneficij~~
idcirco Cop^{ia} ~~Antonij~~ Gony a ~~mihi~~ ~~dicti~~
Antonij ~~notij~~ ~~dicti~~ ~~insule~~
Minor^{um} ~~notij~~ ~~grati~~ ~~annu~~ ~~illi~~ ~~cop~~
facie ~~in~~ ~~hunc~~ ~~modum~~ ~~et~~ ~~temper~~ ~~que~~ ~~ordin~~
decuracionem meam ~~per~~ ~~centum~~ ~~et~~
tra quod ~~et~~ ~~ut~~ ~~di~~ ~~liqu~~ ~~et~~ ~~non~~
p^{re} insule ~~notij~~ ~~et~~ ~~notij~~ ~~notij~~
collacionem licet ad hoc aliter adp^{re}

1000

presentandus pro dicto Ecc^o Beneficio An
 dream Alena et Pory regem meum seu
 eius legitimum procuratorem Coam
 S^{mo} et R^{mo} C^{mo} Majorit^{is} Episcopo
 seu eius in absentia et Rempora
 lib^{er} Vicario Generali ^{Mag^o Ill^{mo}}
 Dominationi duplicandum d^onet. quaf
 tum l^o Beneficium d^o Andrea Alena
 seu eius legitimo R^o tanquam syndico
 conferre collare et investire d^onet. cum omni
 bus obventionibus et emolumentis et pro
 hi^{is} et eorum occasione quacumque petiti
 on^{ib} tam verba quam in scriptis dandum et
 o^{mn}ia que ad dictam collationem
 dicti Ecc^o Beneficij recipiunt et o^{mn}ia
 faciendum eis et si fuerit o^{mn}is ad ducen
 dum tractandum prosequendum et fine de
 bito terminandum omnes causas activas
 et passivas circa dictam presentationem et
 collationem cum toto litig^o cum eis cum
 iurandi de cogitatione eis et cum
~~subsequentibus~~ ~~et~~ ~~quacumque~~ ~~causatione~~ tam
 iuratoriis qu^o fidei iuratoriis presentand^o et
 et demum per Generalia et o^{mn}ia eius
 o^{mn}ia committit et subdit

Proxi^o iudice s^uo eius iurans ad Dominum Deum
 notum et eius s^uo quatenus Evangelia nomi
 bus meis corporaliter et sponte facta quod in
 premissis nulla intendant sicut long^o similitudo
 paritas vel aliqua alia illicita pactio sicut
 habere naturam sicut sub obli^o bonorum amorem et
 et sicut long^o eius sicut in Civitate sicut
 de Medice de mense sicut sicut
 pro